

عدد خبر

۳۰۰
 دلار

برای عینک‌های هوشمند در آینده در نظر گرفته شده است. مارک زاکربرگ، مدیرعامل شرکت متا به تازگی در یک کنفرانس پیش‌بینی کرد در آینده عینک‌های هوشمند مبتنی بر هوش مصنوعی به محصول پر استفاده‌ای تبدیل خواهد شد. او می‌گوید در آینده شاهد عرضه مجموعه کاملی از عینک‌های هوشمند خواهیم بود که قیمت آنها تقریباً ۳۰۰ دلار خواهد بود.

۶۰۰۰
 تصویر

در عرض چند ثانیه توسط سیستم هوش مصنوعی در بخش گمرک و مالیات هنگ‌کنگ با هدف مبارزه با جرائم مربوط به مدارک دیجیتال ثبت می‌شود. تحقیقات اولیه این بخش در مورد موتور جست‌وجوی هوش مصنوعی آنها نشان داد که این هوش مصنوعی دقتی ۸۰ درصدی دارد.

عکس نوشت



هجوم شفق‌های قطبی جدید
 جدیدترین شراره‌های خورشیدی بازم آسمان مناطق شمالی نیم‌کره شمالی را مزین به شفق‌های قطبی کرد. مردم در بسیاری از مناطق نزدیک به قطب شمال شاهد این پدیده زیبا در روزهای اخیر بوده‌اند. این شراره‌ها اگرچه می‌تواند سیستم‌های مخابراتی را مختل کند، اما صحنه‌های جذابی را در آسمان ایجاد می‌کند.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت نوآندیشان همراه سلامت فرجاد (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۳۱۷۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۵۷۳۷۸۹

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نوآندیشان همراه سلامت فرجاد (سهامی خاص) دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که راس ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ به نشانی تهران خیابان ستول، نبش بزرگراه شهید چمران بیمارستان جامع سرطان، طبقه سوم و کدپستی ۱۹۹۹۶۱۴۴۱۴ تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه

۱- تصویب صورتهای مالی منتهی به سال ۱۴۰۲
 ۲- انتخاب بازرس

هیات مدیره
 شرکت نوآندیشان همراه سلامت فرجاد (سهامی خاص)

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت نوآندیشان همراه سلامت فرجاد (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۳۱۷۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۵۷۳۷۸۹

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نوآندیشان همراه سلامت فرجاد (سهامی خاص) دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که راس ساعت ۱۲ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ به نشانی تهران خیابان ستول، نبش بزرگراه شهید چمران بیمارستان جامع سرطان، طبقه سوم و کدپستی ۱۹۹۹۶۱۴۴۱۴ تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه

۱- افزایش سرمایه شرکت
 ۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

هیات مدیره
 شرکت نوآندیشان همراه سلامت فرجاد (سهامی خاص)

اصلاحیه آگهی مناقصه

به شماره ۱۱۷-۱۲۲/۱۱۷-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۴

به اطلاع می‌رساند، پیرو آگهی به شماره فوق ردیف ۶ مبلغ برآورد اولیه هزینه اجرای کار مبلغ ۲۵،۴۴۲،۵۴۵،۹۷۹ ریال صحیح می‌باشد.

شهرداری منطقه ۱۵

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت نیتا ول سرویسز کیش (سهامی خاص)

شماره ثبت ۸۰۷۵ شماره ملی ۱۰۸۶۱۹۳۸۹۲۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۸ صبح مورخ ۲۴ مرداد ۱۴۰۳ در محل قانونی شرکت واقع در جزیره کیش، فاز ۳ صنعتی، بلوک ۴۲ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱. استماع گزارش هیات مدیره در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۱
 ۲. استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی در خصوص صورتهای مالی فوق الذکر
 ۳. تصویب ترازنامه و صورت سود و زیان سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۱
 ۴. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

هیات مدیره
 شرکت نیتا ول سرویسز کیش (سهامی خاص)

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شرکت سرمایه گذاری شهر

فراخوان خرید سخت افزار و تجهیزات رایانه‌ای شرکت واحد اتوبوسرانی تهران

شرکت سرمایه گذاری شهر وابسته به شهرداری تهران در نظر دارد خرید سخت افزار و تجهیزات رایانه‌ای شرکت واحد اتوبوسرانی تهران به شماره ۱۴۰۳/۰۵/۲۰۰۰۴۵ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۳/۰۵/۱۰
 - مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ ساعت ۱۹:۰۰ عصر
 - مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۳/۰۶/۰۳ ساعت ۱۴:۰۰ بعد از ظهر
 - زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ ساعت ۱۴:۰۰ بعد از ظهر
 - اطلاعات تماس و آدرس شرکت سرمایه گذاری شهر: تهران - خیابان حضرت ولی عصر (عج) - کوچه فرخی - پلاک ۲۲ - تلفن ۴۲۷۱۶۰۰۰

شرکت سرمایه گذاری شهر

فراخوان عمومی دومرحله‌ای شماره: ۱۴۰۳/۳۵

سازمان بهشت زهرا (س) شهرداری تهران پروژه ذیل را از طریق فراخوان عمومی دومرحله‌ای به شماره های ۲۰۰۳۱۰۲۵۸۴۰۰۰۳۵ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به مهندسین مشاور واجد شرایط به شرح زیر واگذار می‌نماید.

ردیف	موضوع فراخوان	شرایط متقاضیان
۱	خدمات مهندس مشاور طراحی و نظارت بر پروژه‌های عمرانی طرح توسعه سازمان بهشت زهرا (س)	۱- حداقل پایه ۳ تخصص راهسازی گروه راه و ترابری ۲- حداقل پایه ۲ تخصص ساختمان‌های مسکونی، تجاری، اداری، صنعتی و نظامی گروه شهرسازی و معماری ۳- حداقل پایه ۳ تخصص شهرسازی گروه شهرسازی ۴- دارای کارت الکترونیکی ارائه دهندگان خدمات و تأمین کنندگان شهرداری تهران یا موضوع مرتبط به فراخوان یا فرم ثبت نام

توجه: کلیه مشاوران موظف اند قبل از شرکت در فراخوان نسبت به ثبت نام در سایت www.my.tehran.ir و سامانه تأمین کنندگان ارائه دهندگان خدمات اقدام نمایند.

۱- متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۱ لغایت ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ تا ساعت ۱۹ به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس <https://www.setadiran.ir/setad/cms>) مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک فراخوان (اسناد ارزیابی کیفی) اقدام نمایند.

۲- متقاضی موظف است تا ساعت ۱۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ نسبت به بارگذاری کلیه اسناد فراخوان در سامانه ستاد اقدام نمایند.

۳- کارفرما در جلسه بررسی اسناد ارزیابی کیفی، که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ برگزار خواهد شد از مشاورانی که در مرحله ارزیابی کیفی بالاترین امتیاز را کسب نموده باشند، جهت تهیه پیشنهاد فنی و مالی دعوت خواهد نمود. لذا کسب حداقل امتیاز در مرحله ارزیابی کیفی حقی برای شرکت کنندگان جهت دعوت به ارائه پیشنهاد فنی و مالی، ایجاد نخواهد کرد.

۴- بدیهی است شرکت در فراخوان و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا (س)
WWW.beheshtezahra.ir

با هم شهرهای در مترو دیده شوید

بدین آگهی

تلیفات محیطی ایستگاه‌های مترو
 تلیفات بدنه قطار
 تلیفات درون واگن‌ها

کانال کابلی ناسا جمع می‌شود

کانال کابلی آژانس فضایی ایالات متحده (ناسا) در ماه اوت از روی آنتن می‌رود و ناسا قصد دارد سرویس پخش جدید خود موسوم به «ناسا پلاس» را راه‌اندازی کند. پخش برنامه‌های تلویزیون ناسا در ماه اوت قطع می‌شود. این آژانس فضایی در حال خداحافظی با کانال کابلی خود است.

دریافت ارز اربعینی در پیام‌رسان‌های داخلی

عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات: امسال از طریق پیام‌رسان‌های بومی، آیگپ و روبیکا امکان گرفتن ارز اربعینی فراهم شده است و ان‌شاء‌الله روز به روز بر کیفیت و تنوع خدمات پیام‌رسان‌های داخلی افزوده خواهد شد.

موبایل‌سازی که خودروساز شدند

الکترونیکی شدن خودروسازی در سال‌های اخیر، سازندگان موبایل را به سمت تولید خودرو کشانده است

گزارش ساسان شادمان منفرد روزنامه‌نگار

در سال‌های اخیر و با هر چه بیشتر الکترونیکی شدن خودروها، چندین شرکت تولیدکننده گوشی‌های همراه هم تصمیم گرفته‌اند به صنعت خودرو وارد شوند. این شرکت‌ها با توجه به تجربه و تخصص خود در زمینه فناوری و الکترونیک، به دنبال ایجاد نوآوری در صنعت خودروسازی هستند.

هواوی
Wenjie M5: هواوی نیز به صنعت خودرو وارد شده و در حال همکاری با شرکت‌های خودروسازی مختلف برای توسعه خودروهای هوشمند و خودران است. هواوی روی تکنولوژی‌های ارتباطی و هوش مصنوعی تمرکز دارد که می‌تواند در خودروهای آینده استفاده شود. این شرکت مخابراتی با همکاری شرکت AITO خودروی جدید M5 را با قابلیت‌های هوشمند و طراحی لوکس رونمایی کرد.

فاکس کان
مدل های V و V۰: فاکس کان، یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان قطعات الکترونیکی و تولیدکننده اصلی ایفون، به‌طور فعال وارد صنعت خودروسازی شده و خودروهای الکترونیکی تحت نام «Foxtron» تولید می‌کند. این شرکت با خودروسازان مختلف همکاری می‌کند تا به توسعه خودروهای الکترونیکی کمک کند. فاکس کان سال گذشته ۲ نمونه اولیه V و V۰ را به نمایش گذاشت که اولی یک کراس‌اوو و دومی یک وانت برقی است.

شیائومی
شیائومی ای‌وی: شرکت شیائومی مدت‌ها پیش اعلام کرده بود که قصد دارد به صنعت خودروسازی وارد شود. آنها سرانجام موفق شدند امسال یک خودروی برقی شاسی‌بلند به نام SU7 را به بازار ارائه دهند که با استقبال گسترده‌ای هم در بازارهای چین روبه‌رو شده است.

اپل
اپل کار: شایعات و گزارش‌های متعددی درباره پروژه «Apple Car» یا «Project Titan» وجود دارد. در این پروژه قرار است خودروی برقی و خودران تولید شود. اپل در حال همکاری با شرکت‌های مختلف خودروسازی و فناوری برای تحقق این هدف است، اما تاکنون خروجی خاصی از این پروژه مشاهده نشده است.

سونی
ویژن اس: سونی در نمایشگاه CES ۲۰۲۰ خودروی مفهومی «Vision-S» را معرفی کرد. این خودرو نشان‌دهنده فناوری‌ها و قابلیت‌های این شرکت در زمینه حسگرها، سس‌گرمی‌های داخل خودرو و ارتباطات بود. سونی قصد دارد در توسعه خودروهای هوشمند و خودران مشارکت داشته باشد.

سامسونگ
رنو سامسونگ: شرکت کره‌ای رنو سامسونگ موتورز از سال ۱۹۹۴ تاسیس شده و تاکنون چندین خودرو به بازار عرضه کرده است. به نظر می‌رسد در میان تمام شرکت‌های الکترونیکی و سازنده موبایل، سامسونگ در زمینه ساخت خودرو پیشرو باشد.